
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

  

23.01.2024       м. Березань    № 22 

 
Про внесення змін до рішення сімдесят восьмої позачергової сесії Березанської 

міської ради восьмого скликання від 09.01.2024 № 6 ,,Про затвердження Програми 

проведення заходів та робіт з територіальної оборони та мобілізаційної підготовки на 

2024 рік“ 

 

         Керуючись пунктом  22 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Законом України „Про основи національного спротиву“, 

враховуючи вимоги та завдання що визначаються під час правового режиму воєнного 

стану та збройної агресії, листи командування в/ч А4044 від 04.01.2024 № 8, в/ч 3102 

НГ України від 09.01.2024 № 6/102/3-61, в/ч А4784 вх. № 408/04-31 від 22.01.2024, та 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань 

бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики, торгівлі, захисту прав споживачів, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сімдесят восьмої позачергової сесії Березанської 

міської ради восьмого скликання від 09.01.2024 № 6 ,,Про затвердження Програми 

проведення заходів та робіт з територіальної оборони та мобілізаційної підготовки на 

2024 рік“, доповнивши словами „в/ч А4044, 3102 НГ України, А4784“: 

пункт 1 розділу І Загальна характеристика Програми;  

Розділ 4 Фінансове забезпечення Програми;  

Розділ 6 Виконавці Програми. 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Матвієнко В.М.) 

передбачити фінансування заходів та завдань  Програми, в межах фінансових 

можливостей та пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав споживачів                       

(Вірич М.В.) та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 

 


